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bardziej podobni niż całkowicie obce sobie osoby. Pierwsze dokładne dane na temat tego
w jaki sposób informacja genetyczna decyduje o naszym wyglądzie uzyskaliśmy jednak
dopiero niedawno, dzięki wspólnej pracy naukowców z Holandii, Niemiec, Kanady, Wielkiej
Brytanii oraz Australii, którzy zdołali zidentyfikować aż pięć genów zaangażowanych
w kształtowanie się ludzkiej twarzy.

Odkrycia tego dokonali wykonując tzw. skanowanie genomu, czyli inaczej analizę markerów
pokrywających cały genom (ang. genome-wide association study, GWAS) około 10 tysięcy osób oraz
porównując uzyskane dane z dokładnymi portretami poszczególnych twarzy sporządzonymi na
podstawie zdjęć portretowych oraz wyników obrazowania magnetyczno rezonansowego głowy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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